

John Lewis Stock Number	78455101
Name	7x5cl Miniature Liqueur Selection
Ingredients	See second page
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	None
Net Quantity	350ml
Country of Origin	England
Storage Instructions	Keep in a cool, dry place. Store away from direct sunlight.
Manufacturer's name and address	Lyme Bay Winery, Shute, Axminster, Devon EX13 7PW
Instructions for use	A perfect gift selection of delicious Lyme Bay Fruit Liqueurs
Nutrition Labelling	Contains sulphites
Alcoholic Strength	17%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Apricot Brandy Liqueur	water, white concentrate blend (31%) (white grape juice concentrate, apricot juice concentrate (7%), peach juice concentrate), granulated sugar, brandy (9%), acidifier: citric acid monohydrate; colour: caramelised sugar syrup; preservative: potassium sorbate; yeast nutrients, preservative: <b>sodium metabisulphite (sulphites)</b> ; natural flavouring, yeast
------------------------	---

Blackcurrant Rum	water, red concentrate blend (30%) (red grape juice concentrate, cherry juice concentrate, elderberry juice concentrate, blackberry juice concentrate, blackcurrant juice concentrate), granulated sugar, dark rum (9%), acidifier: citric acid monohydrate; preservative: potassium sorbate; yeast nutrients, natural flavouring, preservative: <b>sodium metabisulphite (sulphites)</b> ; yeast
Cherry Brandy Liqueur	water, red concentrate blend (31%) (red grape juice concentrate, cherry juice concentrate (5%), elderberry juice concentrate, blackberry juice concentrate, blackcurrant juice concentrate), granulated sugar, brandy (8%), acidifier: citric acid monohydrate; colour: anthocyanin extract; natural flavouring, preservative: potassium sorbate; yeast nutrients, preservative: <b>sodium metabisulphite (sulphites)</b> ; yeast
Damson Liqueur	water, red concentrate blend (31%) (red grape juice concentrate, cherry juice concentrate, elderberry juice concentrate, blackberry juice concentrate, blackcurrant juice concentrate), granulated sugar, damson juice concentrate (6%), london dry gin (4%), acidifier: citric acid monohydrate; preservative: potassium sorbate; yeast nutrients, preservative: <b>sodium metabisulphite (sulphites)</b> ; yeast
Elderberry & Port Liqueur	water, <b>ruby port (29%) (contains sulphites)</b> , red concentrate blend (20%) (red grape juice concentrate, cherry juice concentrate, elderberry juice concentrate, blackberry juice concentrate, blackcurrant juice concentrate), granulated sugar, potable ethanol, brandy, acidifier: citric acid monohydrate; preservatives: potassium sorbate, <b>sodium metabisulphite (sulphites)</b> ; yeast nutrients, yeast
Sloe Liqueur	water, red concentrate blend (red grape juice concentrate, cherry juice concentrate, elderberry juice concentrate, blackberry juice concentrate, blackcurrant juice concentrate), granulated sugar, sloe juice concentrate (5%), gin, acidifier: citric acid monohydrate; yeast nutrients, preservative: <b>sodium metabisulphite (sulphites)</b> ; yeast
Ginger Liqueur	water, white grape juice concentrate, blended scotch whisky (15%), granulated sugar, raisin juice concentrate, lomicro ground ginger, natural flavouring, acidifier: citric acid monohydrate; colour: caramelised sugar syrup; preservative: potassium sorbate; yeast nutrients, preservative: <b>sodium metabisulphite (sulphites)</b> ; yeast